
 

 

Uchwała Nr 72/1189/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej zbycia w II przetargu ustnym nieograniczonym, 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej przy ul. Kościuszki 37, oznaczonej w rejestrze 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 62/1 o pow. 0,1208 ha, w obrębie nr 73 m. Olsztyn, 

KW OL1O/00063437/4. 

  

 

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej w Olsztynie, przy ul. 

Kościuszki 37, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 62/1 o pow. 0,1208 

ha, w obrębie nr 73 m. Olsztyn, KW OL1O/00063437/4, przeznaczonej do sprzedaży w II przetargu ustnym 

nieograniczonym, w wysokości 1 206 600,00 zł (jeden milion dwieście sześć tysięcy sześćset złotych).  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

 
Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Wioletta Śląska-Zyśk 

Wicemarszałek
  

 

 


